
Optimalizované nabíjení a kapacita baterie
Optimalizované nabíjení zajišťuje až 120 minut* provozu. *V tichém režimu.

Skutečně samostatné vysávání
S mobilní aplikací PUREi9 nastavíte oblast i harmonogram vysávání, i když 
nejste doma. 

Jedinečný tvar Trinity Shape™
Díky svému tvaru a nízké konstrukční výšce se vysavač 
dostane i do omezených prostor, dosáhne do každého 
koutu a vysává až po okraj místnosti.

Vynikající účinnost vysávání
Posbírá, vysaje a zachytí prach a nečistoty uvnitř. 
Pracuje s vynikající účinností a zanechá za sebou 
perfektně čistou podlahu.

Navigace 3D Vision
Před vysáváním není nutné odstraňovat předměty z 
podlahy. Navigační systém vybavený laserem a 
kamerou mapuje místnost, skenuje polohu nábytku a 
předmětů a tomu přizpůsobuje trasu vysávání.

Inteligentní vysávání. Jedinečný design.
Trojúhelníkový robotický vysavač s technologií 3D Vision je navržen tak, aby 
se dobře orientoval v prostoru, dostal se do všech koutů a dokonale vyčistil 
podlahu v celé domácnosti. 

Specifikace a benefity

• Objemná nádoba na prach
• Zabudovaný bezpečnostní zámek
• Dokonale čisté rohy díky PowerBrush™
• Přední XXL kartáč
• XXL filtr se snadno čistí
• Programovatelný časovač
• Lehká konstrukce 

Robotický vysavač Pure i9.2
PI92-6DGM

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P052813.image?defid=19&ext=.Png


Výška (mm) 85
Průměr (mm) 315
Typ baterie Li-ion
Navigační systém Kamera a laser
Barva Tmavě zlatá
Typ displeje LED
Technologie Bezsáčkový
Maximální průtok vzduchu (l/s) 12
Počet filtrů 3
Počet dodávaných mikrofiltrů 1
Objem prachové nádoby (l) 0,7
Automatické vrácení do nabíjecí 
stanice Ano

Možnost propojení se smartphonem Ano
Hlučnost (dB(A)) 75
Hmotnost (kg) 3.56
Čas nabíjení (h) 2
Napájecí napětí (V) 14.4
EAN kód produktu 7332543702206
Kód produktu (PNC) 900 277 470
Výdrž baterie vysavače - vysoký 
výkon (min.) 60

Výdrž baterie vysavače - normální 
výkon (min.) 100

Výdrž baterie vysavače - nízký výkon 
(min.) 120

Technická specifikace

Robotický vysavač Pure i9.2
PI92-6DGM


